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میلاد مسعود حضرت  ابوالفضل عباس )ع( و روز جانباز را تبریک می‌گوییم

»آرمان ملی« از کاندیداهای احتمالی 1400  گزارش می‌کند:

بازارِ داغ نامزدهاي انتخابات

 بررسی چالش ها و چهره های سال 99 
به همراه مطالب  نوروزی در روزنامه امروز

  درس های 99 برای سال پیش رو         سايه روشن  اقتصاد و سلامت  درسال ١٤٠٠
  فراز و نشیب های اقتصا د ایران  در سال 99

با یادداشت هایی از امان ا... قرایی مقدم ، محمد زاهدی اصل ، مجید ابهری ، آلبرت بغازیان ، جعفر بای و  علی کرمی همراه با 
 داستان کوتاهی از روح انگیز شریفیان و اشعار شاعرانی چون هرمز علی پور، ‌علیرضا پنجه ای ، محمد صادق رئیسی ، ‌علی حسنلو ، 

محمد عزیزی و داوود مالکی درباره نوروز
آرمان ملی: سال 99 به ساعت‌های پایانی خود نزدیک شده است و ذهن‌ها به سمت مرور رویدادهای سال گذشته رفته‌اند. در 
آستانه هر سال و با رسیدن سال نو، اغلب مردم برای خود و دیگران آرزوی سالی بهتر و موفق‌تر از قبل را دارند. حالا زمان مروری 

صفحات 3 ،5 ، 8 و11مجدد بر رویدادهای مهم سال گذشته فرارسیده تا ببینیم آرزوهای مردم برای ...

همین صفحه

سخن روز

اگرچه سال‌هاست که سختی‌ها از هر طرف به‌سوی ما 
روان شده‌اند و جان و دلمان را می‌فشرند ولی سال سخت 
99 یعنی آخرین سال قرن حکایت جدایی دارد و شاید 
بتوان آن را یکی از مشقت‌بارترین سنوات گذشته دانست 
و امید بست که سال جدید این همه درد و رنج و غم و غصه 
نداشته باشد. در سالی که روزهای آخرش را می‌گذرانیم 

مردم از هر طرف در تنگنای معیشت...

بدرود   ای آخرین سال سخت قرن!

همین صفحه

همین صفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

فساد اداری و مالی در جوامع کنونی جهان به‌ویژه 
جهان سوم از جمله کشور ما به عنوان یک چالش اسف‌بار 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی موجب بروز نتایج و 
تبعات زیان‌بار در هنجارهای اجتماعی شده است. متاسفانه 
این پدیده از حالت اتفاقی و موضعی خارج و به عنوان یک 
پدیده ملی باعث تزلزل و تقلیل ارزش‌های اخلاقی و 

اجتماعی در جامعه ایران شده است...

باید در خصوص هجمه‌های متعددی که علیه کانون وکلای 
دادگستری، این نهاد مستقل قانونی وارد شده و می‌شود، تامل 
کرد. اخیرا شخصی که حسب مسموع مشاورت ریاست محترم 
مجلس شورای اسلامی را به عهده دارد و سابق بر این نیز در 

شهرداری تهران ...

دلالیسم؛ جرم بدون‌مجازات

اقرار و ادعا

علی نجفی‌توانا
حقوقدان

هوشنگ پوربابایی
وکیل دادگستری

 شماره 
971

رئیس‌جمهور در آخرین جلسه هیات دولت در سال99:

صفحه 2

 خيانت كنندگانِ 
 به برداشته نشدنِ 
 تحريم‌ها
توبه كنند

غلامعلی دهقان در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

صفحه3صفحه 8

‌عیسی شریفی؛ دغدغه 
انتخاباتی نواصولگرایان

محکومیت معاون 
شهردار سابق   
حاشیه ساز شد
‌این موضوع باعث ایجاد تقابل 
در آستانه انتخابات می شود؟

آرمان ملی: اعلام آخرین حکم درباره 
معاون جنجالی محمدباقر قالیباف، 
این خبری است که از روز گذشته تا 
به امروز سروصدای زیادی به پا کرده 
است؛ به‌خصوص بعد از ماه‌ها سکوت و 
سردرگمی درباره پرونده آن. نامش عیسی 
شریفی است و البته این روزها او و محمود 
سیف به اتهامات مختلفی تحت محاکمه 

بودند؛ هردو از یاران...

صفحه4

صفحه7

روایت »آرمان ملی« از مراسم سالگرد ارتحال 
حاج سید احمد خمینی

 بیست و ششمین 
 غروب فرزند 

روح‌ا... 
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 جنبش حمايت 
 از  سيدحسن خمينی 

گسترده‌تر می شود

                          یاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اشت های آرمان ملی                                                
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سرمقاله: صادق زیباکلام

‌سالی 
که گذشت

حسن هانی‌زاده

‌آژانس همچنان 
مستقل نیست

محمد محمودی

‌دلنوشته‌ای بدون تاریخ
بدون امضاء!

                          گفت‌وگوهای  آرمان ملی                                                
قاسم  حدادی‌فر: 

‌امیدوارم ۱۴۰۰  سال خوبی 
برای‌مان باشد

صفحه15

باید در خصوص هجمه‌های متعددی که علیه کانون وکلای دادگستری، این 
نهاد مستقل قانونی وارد شده و می‌شود، تامل بیشتری کرد. اخیرا شخصی که 
حسب مسموع مشاورت ریاست محترم مجلس شورای اسلامی را به عهده دارد 
و سابق بر این نیز در شهرداری تهران مسئولیتی داشته در خصوص نحوه صدور 
پروانه وکالت دادگستری، مصاحبه‌ای به عمل آورده که درخور جواب داهیانه‌ای 
است. مصاحبه زیر شامل یک ادعا و یک اقرار است: نامبرده اظهار داشته که در 
سال 96 در دیدار با یکی از اعضای کمیسیون کارآموزی پیشنهاد اعطای پروانه 
وکالت در قبال اخذ گواهی از شهرداری تهران با او مطرح شده وی در پاسخ، 
بیان داشته که چنانچه اراده کنم می‌توانم برای صد نفر از آقای قالیباف گواهی 
بگیرم و... به استحضار مردم شریف می‌رسد: اولا: مرجع صدور پروانه وکالت 
دادگستری مطابق قوانین متعدد و طی شرایطی نظیر آزمون وکالت برعهده 
هیات‌مدیره کانون وکلای دادگستری است و اساسا کمیسیون کارآموزی یا 

اعضای کمیسیون صلاحیتی در این خصوص نداشته و ندارد.
  ادعا

ثانیا: به فرض صحت ادعا در خصوص برگزاری جلسه مذکور و پذیرش چنین 
ادعایی باید پذیرفت که اتفاقا نگرانی کانون وکلای دادگستری از  افرادی است 
که، اشراف و اطلاع دقیقی درخصوص مقررات و نهاد وکالت نداشته، اما سالیان 
متمادی است که درخصوص تدوین و تصویب مقررات برای این نهاد مدنی تلاش 

وافری نموده و می‌نمایند. 
ثالثا: روسای محترم ادوار کانون وکلای دادگستری مطلقا نه تنها درمورد 
چنین جلسه‌ای هیچ‌گونه اطلاعی نداشته بلکه ادعای احتمالی فرد منتسب به 

این نهاد را شدیدا تکذیب می‌نمایند.
 اقرار

اما نکته قابل توجه در مصاحبه فرد موصوف مبنی بر اینکه که: اگر اراده کند 
می‌تواند برای 100 نفر از آقای قالیباف گواهی بگیرد -که در نوع خود و از منظر 
حقوقی و برخلاف مطالب فوق که ادعاست، اقرار محسوب شده- بسیار محل 
تامل  و البته درخور بررسی است که چگونه امکان دارد فردی با اراده شخصی 
بتواند ۱۰۰ )فقره( گواهی از شهردار تهران بگیرد. قطعا کانون وکلای دادگستری 
جهت رفع شبهات احتمالی موضوع را به جدیت تعقیب خواهد کرد تا سیه‌روی 

شود هر که در او غش باشد.

هوشنگ پوربابایی
وکیل پایه یک دادگستری

اقرار و ادعا

اگرچه سال‌هاست که سختی‌ها از هر طرف 
به‌سوی ما روان شده‌اند و جان و دلمان را 
می‌فشرند ولی سال سخت 99 یعنی آخرین 
سال قرن حکایت جدایی دارد و شاید بتوان 
آن را یکی از مشقت‌بارترین سنوات گذشته 
دانست و امید بست که سال جدید این همه 
درد و رنج و غم و غصه نداشته باشد. در سالی 
که روزهای آخرش را می‌گذرانیم مردم از 
هر طرف در تنگنای معیشت و سلامت قرار 
گرفتند و انواع مصائب را به چشم خود دیدند. 
آمریکا در آخرین سال ریاست‌جمهوری ترامپ 
واقعا فشارها و تحریم‌های اقتصادی خود را 
به اوج رساند و در این سو ایرانیان افزون بر 
مشکلات روزافزون اقتصادی و شوک‌های 
مخرب، روح و روانشان هم آسیب جدی دید 
و چه بسیار که افسرده شدند و چه بسیار که با 
ازدست‌دادن شغل به فقر و فلاکت دچار شدند 
و چه خانواده‌ها که از رنج معیشت فروپاشید و 
چه کودکانی که راهی خیابان‌ها شدند تا لقمه 
نانی تهیه کنند و به کلبه کوچک خود ببرند و 
چه زنان سرپرستی که غمگنانه کم آوردند و چه 
چشم‌ها که از اشک پر شدند و از دیدن دنیا سیر! 
جلوی چشم جهانیان، آمریکا معیشت مردم ما 
را به گروگان گرفت تا جمهوری اسلامی مطابق 
میل او رفتار کند ولی به هدفش حتی نزدیک 

هم نشد و فقط ماند محرومانی که بیش از هر 
زمان دیگری سیلی سخت روزگار را خوردند و 
دم برنیاوردند. اگر در این جهان بازتاب هر صدا 
و عملی به‌سوی خود آدم  برمی‌گردد، حتما 
روزی آقای ترامپ هزینه ستم به مردمی نجیب 
را پرداخت خواهد کرد و شکست در انتخابات 
تنها ابتدای سیلی روزگار است که بر صورت 
او نواخته شد. در این سال سخت دلار تا مرز 
30هزارتومان پیش رفت و همه را ترساند که 
چه خواهد شد و چگونه می‌شود از این تنگنای 
شدید و شوک‌آور اقتصادی عبور کرد؟ بسیاری 
از کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولید از چرخش 
ایستادند و بسیاری دیگر با حداقل ظرفیت کار 
کردند ولی به‌هرحال اقتصادمان فرونپاشید و 
دنیا را به حیرت واداشت. اما فشارهای اقتصادی 
در مقابل بلای سهمگین کرونا چیزی نبود. 
هیولایی که آمد و به همه جا سرک کشید و 
بالغ بر 60هزار تن از عزیزان‌مان را از ما گرفت. 
بلایی از جنس فقر و فراق که هم جیب‌ها را 
خالی‌تر کرد و هم آدم‌ها را از یکدیگر دور 
ساخت. انسان غصه می‌خورد برای مادربزرگ‌ها 
و پدربزرگ‌هایی که در این سال چشمشان به در 
خشک شد و عزیزانشان را ندیدند. خانواده‌هایی 
که کسان خود را از دست دادند ولی در کمال 
غربت و بدون مراسم غمشان در دلشان ماند. 
بیمارانی که در رنج و عذاب از یک عیادت ساده 
محروم شدند و برخی از غصه دق کردند و جان 

به جان‌آفرین تقدیم کردند.  
ادامه صفحه 2

بدرود   ای آخرین سال سخت قرن!
حسین عبداللهی
‌مدیر مسئول 

روزنامه آرمان ملی

فساد اداری و مالی در جوامع کنونی جهان 
به‌ویژه جهان سوم از جمله کشور ما به عنوان 
یک چالش اسف‌بار اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و سیاسی موجب بروز نتایج و 
تبعات زیان‌بار در هنجارهای اجتماعی شده 
است. متاسفانه این پدیده از حالت اتفاقی و 
موضعی خارج و به عنوان یک پدیده ملی 
باعث تزلزل و تقلیل ارزش‌های اخلاقی و 
اجتماعی در جامعه ایران شده است. فساد، 
تباهی، خسارت، ظلم و درواقع سوءاستفاده 
از قدرت و امانت توده‌های مردم برای کسب 
منفعت شخصی یا منافع گروهی تعریف شده 
است. با توجه به اینکه انسان‌ها اساسا، اگر به 
درستی هدایت نشوند، نظم‌پذیر و قانونگرا 
نباشند، بالقوه امکان فساد و بزهکاری را 
دارند، وجود پدیده فساد که به نوعی در 

سطح جامعه گستردش پیدا کرده باشد، 
آن‌هم در سطح کلان و سازمان‌یافته، مسلما 
همان‌گونه که در یک تعریف ماکیاولی آمده 
است، تبدیل به جریانی می‌شود که طی 
آن موازین اخلاقی افراد سست و فضیلت 
و تقوای آنان به نابودی کشیده می‌شود و 
همگی در ورطه فساد، آلوده خواهند شد. 
، گزارش دهند اما هنوز دلالیسم، قوی‌تر از 
هر مدیری در جامعه به حاکمیت خود ادامه 
می‌دهد. آن‌ هم نه حاکمیتی در گستره 
لیبرالیسم اقتصادی؛ بلکه در چارچوب 
یک دلالیسم اقتدارگرای استبدادی که هم 
مردم و هم حاکمیت را دچار مشکل کرده، 
سلامت هنجاری کشور را به چالش کشیده 
است. آیا واقعا ملتی که می‌خواهد استقلال 
خود را حفظ کند، ملتی که شعار حاکمیتش 
مبارزه با استکبار جهانی است، نباید توان 
مبارزه با این استکبار اقتصادی داخلی را 

داشته باشد؟ 
ادامه صفحه 6

دلالیسم؛ جرم بدون‌مجازات

علی نجفی‌توانا
حقوقدان

‌اين شخصيت همه جانبه
‌ بهترين گزينه براي تحقق 
تشكيلِ »دولت ملي« است

‌مقدم: امام تاکید 
داشتند نظامی‌ها 
‌صحنه‌گردانان 
سیاسی نباشند

حسین عبداللهی
مدیر مسئول روزنامه آرمان ملی

در سال ۱۴۰۰ انجام می‌شود

افزایش ۳۷ درصدی 
حق بیمه شخص ثالث

جزئیات نرخ بیمه بر اساس دیه


